
Slavkov u Brna

Přidejte se do teamu.

Jako člen klubu, jako partner.



TeamGym je moderní gymnastickou disciplínou pro děti od 6 do 15 let 
využívající prvků sportovní gymnastiky a akrobacie. Soutěž TeamGym 
tvoří tři disciplíny: akrobacie na gymnastickém pásu, skoky s pomocí 
trampolíny a pohybová skladba.

Ve Slavkově u Brna fungujeme od roku 2009. Nyní tréninky probíhají 2–3× týdně pod ve-
dením Miroslava Hrazdila, akreditovaného trenéra TeamGymu a rozhodčího sportovní 
gymnastiky, Kateřiny Sikorové – akreditované trenérky a rozhodčí TeamGymu, Alice Tiché 
a  Martiny  Kubincové. 

V průběhu roku se účastníme několika závodů po celé ČR a připravujeme exhibiční vystou-
pení  pro  různé  příležitosti. 

Něco o TeamGymu



Za dobu existence kroužku se nám podařilo získat mnohá oce-
nění. Mezi nejvýznamnější patří 1. místo na mezinárodním 
MiA Dance festivalu v Drážďanech v prosinci 2023. Vážíme si 
i několika ocenění města Slavkova u Brna v kategorii „Sporto-
vec  roku”  a  „Sportovní  kolektiv  do  18  let”.

Naše úspěchy

Pro děti připravujeme v průběhu roku také soustředění, 
kde se mohou více sblížit s kolektivem. Děti se zde sna-
žíme učit tomu, aby nejen TeamGym, ale sport celkově, 
vnímaly jako hru a zábavu a sportovaly vždy především 
pro vlastní potěšení. 

Soustředění

Ukázka z tréninku



Pro všechny, kdo mají blízko ke sportu...
Pro nezávodní členy TeamGymu a předškolní děti pořádáme v okolních 
obcích 1× týdně „Gymnastické hrátky”. Děti si zde osvojí základy gym-
nastiky a rozvíjí základní pohybové schopnosti jako je síla, vytrvalost, 
obratnost, rychlost, pocit jistoty a prostorová orientace, které jsou 
vždy vzájemně propojeny. Gymnastika pomáhá utvářet návyky správ-
ného držení těla a je ideálním pohybovým základem pro všechny 
další druhy sportů. Cvičení probíhá na Airtracku, Airblocku, Airroleru, 
s  malými  míči  a  jiným  nářadím.

Gymnastické hrátky

Hrátky – MŠ

Hrátky – ZŠ



2102562361/2010

Váš příspěvek můžete poslat 
na bankovní účet klubu:

Za přispění částky od 1 000 Kč v případě 
zájmu zveřejníme Vaše jméno nebo logo 
mezi sponzory na webu klubu a vystaví-
me Vám potvrzení o daru nebo sponzo-
ringu pro účely odečtu ze základu daně.

Pomůže nám každá koruna.

Máte možnost darovat klubu vybavení 
nebo  nabídnout  Vaše  služby?

Na soutěžích a soustředěních se vždy 
hodí i drobné dárkové předměty (klidně 
opatřené Vaším logem), sportovní vyba-
vení, nápoje, ovoce nebo sladkosti.

Stejně tak za jakkoliv zvýhodněných pod-
mínek rádi využijeme Vašich služeb, jako 
je občerstvení, autodoprava, asistence 
při pořádání akcí atd.

Uvítáme i materiální výpomoc.

NABÍDKA PARTNERSTVÍ

Budeme moc rádi, když se i Vy přidáte jako partneři do teamu! 

Nesmírně si vážíme podpory našich partnerů, díky kterým jsme schopni udělat pro děti 
tento sport cenově dostupnější. Díky finančním příspěvkům průběžně pořizujeme vybave-
ní nezbytné k bezpečnému provozu klubu. Odrazové trampolíny, nafukovací gymnastické 
žíněnky – Airtracky, přeskokové stoly, dresy a další gymnastické pomůcky – Airblocky apod.



Samozřejmostí je potvrzení daru nebo sponzoringu pro účely odečtu ze základu daně.

Titul „Hlavní partner”
Příspěvek od 20 000 Kč/rok

ź Drobný dárek s logem Teamgymu

ź Logo na banneru během vystoupení

ź Jmenování během vystoupení 
a při pořádání závodů

ź Umístění loga nebo jména na webu klubu

Co Vám můžeme nabídnout za přispění částky níže?

Titul „Partner”
Příspěvek od 10 000 Kč/rok

Všechny výše zmíněné partnerské benefity

+  Vystavení Vašeho vlastního banneru nebo 
 rollupu během vystoupení

+  Logo na klubovém oblečení
+  Vystoupení na Vaší akci 
 (např. firemním večírku, teambuildingu)

V případě jakýchkoli dotazů jsme Vám k dispozici.

    TeamGym Slavkov u Brna
  bankovní spojení: 2102562361/2010

  739 327 549,  724 111 044
  mohak@volny.cz

   TeamGym Slavkov u Brna

www.teamgymslavkov.info


